
 

  ZARZĄDZENIE NR 1821/2007 
  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
  Z DNIA 29 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1365/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 lipca 2005 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Bazy Noclegowej pozostającej 
w ewidencji Prezydenta Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach 
turystycznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 223 poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 8 i 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone 
usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 r. Nr 22 poz. 169), zarządza się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

 W zarządzeniu Nr 1365/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lipca 2005 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Bazy Noclegowej pozostającej w ewidencji 
Prezydenta Miasta Krakowa (z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę: 
a) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Członkowie: 
1. Edyta Przybyła – Biuro ds. Turystyki  
2. Jerzy Gajewski – Biuro ds. Turystyki 
3. Marta Kapusta-Wesołowska – Biuro ds. Turystyki 
4. BoŜena Zaremba-Marcych – Biuro ds. Turystyki 
5. Iwona Myśliwy – Biuro ds. Turystyki 
6. Beata Paliś – Biuro ds. Turystyki 
7. Wioletta Leska – Biuro ds. Turystyki.” 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


